



Number  
报告号: 20210913002

康赛妮集团有限公司  
产品检测报告  
CONSINEE GROUP CO., LTD  
Test Report

Manufacturer生产单位:

康赛妮集团有限公司  
CONSINEE GROUP CO., LTD

Sample Description As Declared:

Date

样品描述:

日期 2021-09-13

Date Test Started	
测试日期	2021-09-13
Article	
品名	ATLAS
Fiber Content	100%羊绒
成分	100% CASHMERE
LOT. NO.	
批号	C212263244C
Yarn Count	
纱支	2/26
Colour No	
色号	ORK66613
Colour Name	红色
色名	
Ref.	
备注	

Tests Conducted

测试内容

**\*耐摩擦色牢度**

Dry 干	3-4
Wet 湿	3

**\*耐皂洗色牢度**

Colour Change 变色	3-4
Colour Staining 沾色	
- Cotton 棉	3-4
- Wool 羊毛	3-4

**\*耐汗渍色牢度**

Colour Change 变色	3-4
Colour Staining 沾色	
- Cotton 棉	3-4
- Wool 羊毛	3-4

**\*甲醛含量**

Content 含量	≤75mg/kg
------------	----------

**\*PH值**

PH Value PH值	6.83
--------------	------

**\*偶氮染料**

azo dyes 偶氮染料	无
---------------	---



Number  
报告号: 20210913002

康赛妮集团有限公司  
产品检测报告  
CONSINEE GROUP CO., LTD  
Test Report

Manufacturer生产单位:

康赛妮集团有限公司  
CONSINEE GROUP CO., LTD

Sample Description As Declared:

样品描述:

Date

日期 2021-09-13

Date Test Started	
测试日期	2021-09-13
Article	
品名	ATLAS
Fiber Content	100%羊绒
成分	100%羊绒
LOT.NO.	
批号	C212263244C
Yarn Count	
纱支	2/26
Colour No	
色号	ORK66613
Colour Name	红色
色名	
Ref.	
备注	

Tests Conducted

测试内容

**\*异味**

abnormal smell 异味

无

Test Controller

测试员: 蒋晶晶

CONSINEE GROUP CO., LTD  
65 HAICHUAN ROAD, NINGBO 315032 CHINA  
Tel: 0574-87560188 Fax: 0574-87560168

康赛妮集团有限公司

宁波海川路65号 电话: 0574-87560188 传真: 0574-87560168

